
件名

納入場所

入札日

現場説明会又は資料配布の日

契約予定年月日

納入期限

落札者の商号又は名称

¥2,179,000 （税抜き）

¥2,396,900 （税込み）

最低制限価格（税抜き） 設定なし

入札金額 備考

¥1,352,000 落札
¥1,448,000
¥1,520,000
¥1,531,840
¥1,584,000
¥1,680,000
¥1,728,000
¥1,744,000
¥1,900,000
¥2,178,000

¥0 欠席
¥0 辞退
¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退

¥0 辞退
¥0 応札辞退

ＷＩＴＨ　富田林

有限会社　センダ

青南電気　有限会社　富田林支店

株式会社　ダイトーデンキ 富田林店
有限会社　山下ウィズ喜志

株式会社　浅井電気　富田林営業所

西村住設

株式会社　山本設備

株式会社　山田電気商会

木谷電気　株式会社

有限会社　双葉デンキ
株式会社　尾崎電機商会　富田林営業所

有限会社　市橋デンキ

八宝電設　株式会社　富田林支店

概　要
 　自動首振タイプ　単相100V数量　１６台

商号又は名称

合同会社　井上設備

  指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額（消費税を含まず。）

株式会社　エフテック　富田林支店

入　札　の　経　過

幼稚園スポットエアコン購入

    市指定場所

令和2年5月28日

サンユーテクノ　株式会社

令和2年7月10日

令和2年6月2日

令和2年5月20日

予定価格 

  富田林幼稚園他9園　スポットエアコン購入スポットエアコン型番　SUASS

サンユーテクノ　株式会社

 P1GS　ダイキン工業㈱（現行モデル）規格　クリスプ床置スリム・直吹形 


